
UCHWAŁA NR XLVII/343/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Konińskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt  5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Powiatowi Konińskiemu w roku 2018 pomocy finansowej w wysokości 4.314,00zł (słownie: 
cztery tysiące trzysta czternaście zł i 00/100) na realizowanie zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie na rzecz Gminy Sompolno przez Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej 
w Ślesinie będącego  działem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVII/343/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Konińskiemu. 

Pomoc finansowa dla Ośrodka Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej  w Ślesinie będącego 
Działem Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Koninie udzielana jest na bieżące koszty utrzymania 
w/w placówki, pozwala ona modyfikować i rozszerzać działania pomocowe świadczone na rzecz 
mieszkańców Gminy Sompolno by skutecznej i efektywnej przeciwdziałać przemocy  w rodzinie. Ze 
sprawozdania z udzielonej dotacji w 2017 roku wynika, że mieszkańcy Gminy Sompolno korzystają z usług 
świadczonych przez OPRiIK.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-03-25T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




